îmi
periei taţi posiţia'. Puneţi Un oaspe.

*
Petreceri. Primim Invitare la con

certul ce-l va uranji in beneficiul fondului
sëu „Reuniunea rom. de cântări" din Cacova
(Banal) la ruga de St. George Marţi in
23 Aprilie (6 Mai) 1902 în localităţile
ospatăriei mari din loc. începutul la 81/2

ore seara,
— Comitetul parochial delà biserica

gr.-ort. din Ai ba-Julia oraş invită la pro-
ducţiunea teatrală împreunată cu dins.
ce o va aranja Maiţi, in 6 Mai st. n. a.
c. în ziua do (St. George) în „Hotelul
EHaaböt".